
OPRAVA A DOPLNĚNÍ 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

V ULICI BUDĚJOVICKÁ 

ČESKÝ KRUMLOV

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SLEPÝ ROZPOČET

17.5.2023

REKAPITULACE s 21% DPH

El. instalace - montáž 255 475,00

Materiál délkový 29 468,30

Materiál kusový 257 680,25

PPV 15 328,50

Zjištění stávajících stavů 3 000,00

Plán skutečného provedení 8 000,00

Přesuny 10 000,00

Revize 8 500,00

Součet 587 452,05

Celkem bez daně

+ DPH 21%

123 365,00

Celkem s daní

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného

a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

587 452,10 Kč             

710 817,10 Kč             

Stránka 1 z 3



OPRAVA A DOPLNĚNÍ 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

V ULICI BUDĚJOVICKÁ 

ČESKÝ KRUMLOV

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SLEPÝ ROZPOČET

17.5.2023

Popis Jedn. Množ.

 1 jednot. cena celkem jednot. cena celkem jednot. cena celkem

Kabel CYKY 3Cx1,5 m 60 20,00 1 200,00 25,00 1 500,00 0,00 0,00

Kabel CYKY 4Bx10 m 120 40,00 4 800,00 120,00 14 400,00 0,00 0,00

Trubka  PE průměr 50 m 110 40,00 4 400,00 35,00 3 850,00 0,00 0,00

Trubka  PE průměr 110 m 17 100,00 1 700,00 55,00 935,00 0,00 0,00

Vodič zemnící FeZn průměr 10 m 15 35,00 525,00 44,00 660,00 0,00 0,00

Pásek zemnící FeZn 30/4 m 100 40,00 4 000,00 66,00 6 600,00 0,00 0,00

Svorka hromosvodná SP1 ks 5 60,00 300,00 5,00 25,00 125,00

Svorka hromosvodná SR03 ks 10 60,00 600,00 0,00 0,00 25,00 250,00

Podpěra vedení PV 15 ks 6 100,00 600,00 0,00 0,00 250,00 1 500,00

Svítidlo XE3G42D08MA - SITECO SL21 PC-R; 147W 4000K ks 2 500,00 1 000,00 0,00 0,00 14 050,00 28 100,00

Svítidlo LED 94 RetroLED MRN 96W; 3000K; ks 4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 23 950,00 95 800,00

Stožár STP 6C - žár. pozink ks 1 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00

Stožár JB10T - žár. pozink ks 3 4 500,00 13 500,00 0,00 0,00 17 500,00 52 500,00

Stožár JB8Z - zesílený - žár. pozink ks 1 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 18 900,00 18 900,00

El. výzbroj - 1.poj ks 4 400,00 1 600,00 0,00 0,00 590,00 2 360,00

El. výzbroj - 2.poj ks 1 400,00 400,00 0,00 0,00 590,00 590,00

Termoplastický nástřik stožáru po spodní hranu dvířek ks 5 100,00 500,00 0,00 0,00 2 300,00 11 500,00

Ochranná plastová manžeta OPM ks 5 100,00 500,00 0,00 0,00 750,00 3 750,00

Pouzdrový základ pro stožár  - velký ks 5 2 500,00 12 500,00 0,00 0,00 1 500,00 7 500,00

Výkop pro pouzdr. základ - velký ks 5 1 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Demontáž stávajícího stožáru vč. pouzdrového základu ks 1 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ztížený výkop m 80 100,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutnění m 25 300,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výkop kabelové rýhy 65x120 včetně záhozů a hutnění m 85 850,00 72 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Propojení na stávající VO ks 2 1 200,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výstražná fólie PVC š=22cm m 110 6,00 660,00 6,00 660,00 0,00 0,00

Písek zásypový - kabelové lože m
3

10,0 600,00 6 000,00 0,00 0,00 600,00 6 000,00

Beton prostý m
3

2,5 1 500,00 3 750,00 0,00 0,00 2 800,00 7 000,00

Uvedení do původního stavu m
2

55 80,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava zeminou m
2

45 80,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vytrhání obrub ks 6 100,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Montáže materiál kusovýmateriál délkový

Stránka 2 z 3



OPRAVA A DOPLNĚNÍ 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

V ULICI BUDĚJOVICKÁ 

ČESKÝ KRUMLOV

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SLEPÝ ROZPOČET

17.5.2023

Popis Jedn. Množ.

 1 jednot. cena celkem jednot. cena celkem jednot. cena celkem

Montáže materiál kusovýmateriál délkový

Uložení obrub ks 6 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zhotovení povrchu ze zámkové dlažby m
2

4 490,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozebrání zámkové dlažby m
2

4 120,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozebrání a oprava asfaltové komunikace  

řezání, výměna podkladu m
2

15 450,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osetí travou m
2

45 80,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odkopání stávajícího kabelu m 5 300,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vytýčení trasy - geodetické m 100 25,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vytýčení bodu - geodetické ks 5 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dopravní značení ks 2 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIO - Dopravně inženýrské opatření (není součástí této PD) blok 1 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vytýčení stávajících sítí blok 1 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrana stávajících sítí blok 1 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 1,00 255 475,00 28 610,00 250 175,00

Podružný materiál 3% 1,00 858,30 7 505,25

Materiál celkem 1,00 29 468,30 257 680,25

PPV 6% 1,00 15 328,50

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného

a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Stránka 3 z 3


		2024-02-09T07:46:01+0100
	Ing. Radek Ježek


		2024-02-09T07:47:09+0100
	Ing. Radek Ježek




